Prezydent Miasta Lublin M

Zarzadzenie nr 55/1/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 20 stycznia 2022 r.

w sprawie upowaznienia Pani Agnieszki Pawelec — Zastepcy Dyrektora Wydziatu
Inwestycji i Remontéow do poswiadczania za zgodnosé z oryginatem
dokumentéw

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. Kodeks postepowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491
i 2052) oraz § 25 ust. 11§ 28 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta
Lublin stanowigcego zatgcznik do zarzadzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta
Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia
29 pazdziernika 2021 r. z pézn. zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§1

Upowazniam Panig Agnieszke Pawelec — Zastepce Dyrektora Wydziatu
Inwestycji i Remontéw do:

1) poswiadczania za zgodnos¢ z oryginatem dokumentéw wptywajgcych
i wytwarzanych w Wydziale Inwestycji i Remontow z zakresu Funduszy
Strukturalnych i Funduszy Spojnosci oraz innych $rodkéw pochodzgcych
ze zrédet krajowych i zagranicznych;

2) poswiadczania za zgodno$¢ z oryginatem dokumentdow wytwarzanych
w Wydziale Inwestycji i Remontow w sprawach merytorycznych oraz
dokumentow, o ktérych mowa w art. 73 § 2 i art. 76a § 1 ustawy z dnia
14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania administracyjnego.

§ 2

Upowaznienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Zastepcy Dyrektora
Wydziatu Inwestycji i Remontéw.

§3
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin
(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 3783/01/2022 strona 1z 1



	1) poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów wpływających i wytwarzanych w Wydziale Inwestycji i Remontów z zakresu Funduszy Strukturalnych i Funduszy Spójności oraz innych środków pochodzących ze źródeł krajowych i zagranicznych;
	2) poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów wytwarzanych w Wydziale Inwestycji i Remontów w sprawach merytorycznych oraz dokumentów, o których mowa w art. 73 § 2 i art. 76a § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

